
Příbalový leták 

Směs 0.6 /1.2 / 2.0 
 
Složení je uvedeno na štítku 
 
Bezpečnostní upozornění: 
Toxicita: Klasifikace ve smyslu nařízení (ES) č. 1272/2008  
Směs není klasifikována jako nebezpečná ve smyslu nařízení (ES) č. 1272/2008 
Acute Tox. 3; H301  
Acute Tox. 1; H310  
Aquatic Chronic 2; H411 
Uchovávejte mimo dosah dětí.  
Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle.  
Při styku s kůží: Omyjte velkým množstvím vody.  
Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře  
Telefonní číslo pro naléhavé situace +420 224 91 92 93; 224 91 54 02 (nepřetržitá služba)  
Klinika nemocí z povolání  Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, 128 08 Praha 2, CZ 
Skladujte uzamčené.  
Zabraňte uvolnění do životního prostředí.  
Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad.  
VAROVÁNÍ: NIKOTIN JE VYSOCE NÁVYKOVÁ LÁTKA 
 
Určená použití:  Směs pro přípravu e-liquidů   Určeno pro spotřebitele i odborné/průmyslové 
použití. Produkt by neměl být použit pro žádný jiný účel, než pro který je určen. Protože 
specifické podmínky použití se nacházejí mimo kontrolu dodavatele, je odpovědností 
uživatele, aby přizpůsobil předepsaná upozornění místním zákonům a nařízením. 
 
Opatření pro bezpečné zacházení:  
Zajistit dostatečnou ventilaci. Zabránit tvorbě aerosolů. Dodržovat obvyklá pravidla a 
opatření pro manipulaci s chemikáliemi a hygienická opatření. Zabránit kontaktu s kůží a 
očima. Kontaminovaný pracovní oděv svléknout, může být znovu použit po důkladném 
vyčištění. Po skončení práce si důkladně umýt ruce a obličej vodou a mýdlem. Při práci nejíst, 
nepít, nekouřit. Zamezení úniku do životního prostředí: zabránit únikům z nádob. Poškozené 
obaly mechanicky sebrat a odstranit, pokud tak lze učinit bez rizika.  
  
Podmínky pro bezpečné skladování látek a směsí včetně neslučitelných látek a směsí  
Skladovat v těsně uzavřených nádobách na suchém a chladném místě, odděleně od potravin, 
léků a krmiv pro zvířata. Uchovávejte obal těsně uzavřený. Nevystavujte přímému 
slunečnímu záření. 
 
Výrobce:  Petr Smejkal, Tréglova 4/794, 152 00 Praha 5 
tel.: +420 222 510 926, e-mail: sm.petr@seznam.cz, www.umaminky.cz 
Vyrobeno v České republice 


